最高裁秘書第2570号

令和元年6月21日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書の開示についての通知書

平成31年4月18日付け（同月19日受付，最高裁秘書第2157号）で申出

のありました下記の司法行政文書の開示について，別紙のとおり情報を提供するこ

ととしましたので通知します。

記

最高裁判所首席調査官が現在，使用している公用車の調達価格，調達時期及び車

種が分かる文書

担当課秘書課（文書室） 電話03 (3264) 5652 (直通）

(別紙）

I

車種 取得企三月日 取得価格
ﾄﾖﾀｸﾗｳﾝﾊｲプﾘﾂ「ﾛｲﾔﾙｻﾙｰﾝDAA-AWS210-AEXQH(付属品を含む） 20140318 4653285

最高裁秘書第2569号

令和元年6月21日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

司法行政文書開示通知書

平成31年4月18日付け（同月19日受付，最高裁秘書第2157号）で申出

のありました司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしました

ので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

平成31年2月5日付け自動車検査証表面写し(片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，公にすることにより公共の安全と秩序の維持に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）及び警備上の事務の適正な遂行に支障を及ぼすお

それがある情報（車両番号等）が記載されており， これらの情報は，行政機関情

報公開法第5条第4号及び第6号に定める不開示情報に相当することから， これ

らの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

§'笹ノ}露，
k= '

',那令鵲舞ぐwUM《鼠とﾉ跳鍵等疏》、､

タロロ ● 七 一

、鱈《‘,（
葛
■凸一

唇”

播号02476 A
心
・
冗
酔

齢

◆

・

〃

限 平成31(I§ 2〃 bn
ー

鯛
；i

｛蕊赫,, ‘!“
.M&
■Tひ

◆

東京運輸支ノ
毛

初度登録年月

平成

一塑姫_ 2｣1

自励車の種別 ・用途
一一一一一 一■一一ﾛ■一一一 一一一 一一 車体の形状

一一一一や一一一一一.一一一一一一一
一ー一一一ー｡一一ﾛ 一

普
蕊
通－－ ．
車定 ｑ

一

一
》
一

一
両
一

一
》

一
垂
・

一
刻
“

一
討

一
・
１
０
・
『

一
鑑
《

直

貝
一一一一

トヨタ
･冬・ ･-一・・ ・・一画一・‘ .・・酌"…･や等一心－．~.＝一？. ？ ；､--

q 夕 ■

■ ●

令4…一分G4q ロ ロ ロー“ー－～一”守寺鋒■■･■倖- - 三4－ﾆ ｰ ｰ ｮa■－，■

句
一
一
一

一
長
一一

１
－
：
一

４
｜
“

９
韮
酔

Ｌ
－
ｆ

ー

_皇ﾑI"一=､＝．
さ ， ．、幅
再Qb－－■｡■…一一一一■一一“.

戸~茄亨
“凸q一ヶ争一■一 ■｡ I

可■ー■＝ｰ■●●申一

．

一面■ー国司◆ 一一

一｡。

畠謝． ‘
戸6－一・つ・画

…・ ・
B ｡ □ー一

心……“●ウ時

鼻一一■ーb

職Z
皿

，

凸

９

二

心

ｒ

■

■

乃

盈

Ｕ

Ｉ
Ｉ

ｇ

■

■

凸

も

圧

ａ

●

■

■

■

■

ｑ

●

■

０
。
■
巳
け
▽
ｑ
凸
８
量

９

６

■

■

ｑ

▲

■

■

■

■

凸

■

８
１
１
１

叩
州
制
伽
も
帥
泄

ｔ
ｌ
ｚ
Ｇ
９
８
１

８
８
，
６
ｔ
１
６
２

Ｍ
拍
ｆ
ｌ
鮒

Ⅱ
Ⅱ
洲
叩
Ⅲ

閲
Ｊ
閉
＃

Ⅱ
Ⅱ
側
Ⅱ

？
Ｊ
０
０
Ｇ
Ｕ
９
１
０
鼻
や
自
今

一一＝

－－－－一一一一~一一②－．－．－一･･･． 、二‘‐ － － 2 Q－．－ 字 。 』一一一一一一一一

一－－口■－－－－－－－一一

一ー一一や一一一一一か一一一q■傍ら一一
ー‐－－●一一一訂一一

一一F一~一pー

裏
面
も
ご
覧
下
さ
い
。

ノI『隆-- 、 ．..‐ ‘りふ.‐一●一

以下余白

一p

● ■ ● ■ q c

■ 灘
溌
鐸

室も
ー

騨
崎
剖
硫彗這蕊綴

口

も
Ｕ
口
Ｐ
Ｌ

己
毎
●jﾐ蕊′

、＝

＝辱諦“

繩鯲脚i鮒：

瞳型
p

● 白

I“｡、

ふ"上

癖麹……“
■I■鉛凸一■ ■一■■一一一＝一 ニーーーユー一一一 一

イ
丙

リ

1又 I談議動墾

~テテ
ハー

一
一一

＝

言『二・1

》

一一

一争凸

■

■ 申
一

寺

夕云 写勾呉r

｡

又は毛

一
舗
諏

｡全’

叩
舸
領
制1：

|撚箕基1

EA

一己ー

言
２
１

｜
年
年

一
荊
測

濡
賊

6 ● P

■

一
一
鍔
塞

一

一

雫

戸

I 済

｡

ー

壷鍾諭
一印一一一一｡●ー一

室一完・ ・ ，

＆ノ辰･ヶ 】 I I 田
一

トー』 ｡

‐凸

》F

一

憧j現」一

' .』

巳

け｡■

凸

晒

呼

、番：

異画一弓手舌
凸重見一・園

■

.U・

~

一■ー

や

●

名

一一一一一一1

|il1i

’

りひI ．

ー

年 り む 缶 p 句

eり
一‐■

：

． 、 0003

‐

■一両一一一一

790k侭

－

｡

ー